valeat consuetudo iquū dir q.
nō Casus ē singularis ml. omis
iudices C. de de nō li. x. et ibi
bar. nō ibi et tu bene. Ludouig
Cautū pūens siue lex pu
mens vna delm et p. suppones
aliud nō valet nullū in quo uer
fiat delictum p. suppositū glo.
est vna ml. māpia m. x.
ad notādū C. de ser. Et iste mos
allegandi fuit p. m. d. utus per
lu. m. lla. l. ex emplū pone
si statuti dicit purgans alique
impossione pūat pena rem
rentū et restituat possione
pūnt em turbantem et p. su
ppont aliud si turbante et
p. supponit possionem resti
tuat nō pūntur pena statuti
glo. est singularis ibi et p. te
hoc iuratus sum sex florens
Et ex quadam alia q. luy. flor.
videt ex ista rāōe erat consti
tutio quod quicūq. nō exequ
disposuēz defuncti p. annū
quod priuet omibz bñficijs
suis et expuet et statim det
restituere bona testatoris Cui
dam relutus executor ex testa
mēto ante quam habuit bona
impossione sua sed illa erat
pene heredem nō fuit ex
equutus p. annū Et tūc
fuit ex cōmutatq. et pūatq.
bñficijs determinat quod mo
le fuerat ex cōmutatq. pilla
glo. cum p. suppositum sta
tuti s. habuerit bona imposs.
suo non verificabat meo nō
nūsatū de r. m. c. capitali
est positus in r. r. r. an
debeat p. m. c. libertati restitui
solum post smā absolutoria
an aut siluet post quā con
siterit per probationē q. m.
nō deliquisse S. an em quod
lite pendē m. l. nou. it. Et
lū dunt post r. n. f. ut l. p. p.
randū C. de iudi. ergo videt
nō relaxandus ante S. m.
q. r. r. v. v. p. r. s. est
vntus ml. nullus ibidum
dicit in tantum detmeri do
ner repit r. g. m. o. celebrata
disterni C. de xi. re. ibi ē r. g.

Singularis de hoc nota et illud
 tex nō 1a. bal. et bal. ml. s.
 ideo 18. ff. de iur. iur. Et
 ita pridie consului ludo. Et
 valet hoc dictum pro amoso
 siue accusato nam si nō relaxa
 ret ante suam nō posset spgā
 si pars aduersa appellaret quia
 ml. nou. i. et bar. ml. ab ex
 erutore ff. de app. bal. ml. n.
 de epē. audi. nota 10. si iulij
 i. ludo iur. pontang. de fo.

Ego uno fundū sed si illū
 hō nō saluerit contēpro
 eum nome pene desolucendo
 nulle qm legatario an mortuo
 legatario transmittat mherc
 dem legatum fundi cum ad
 ierōne pene in dices quod sit
 quia pena est quid accessoriū ad
 legatum sed legatū transit ergo
 et pena tamen contrariū ē verū
 duo sunt casus ml. si penam et
 l. cum sine ff. qm dies le. re.
 Et mhor casu fallit regula
 accessoriū sequit^r Ludouicq

Si iuramentum est licitū apte
 recipient^r iuramentū pot ipse
 recipient^r compelli ad absoluc
 dum iuramentū aut iuramentū ut
 m. 1. de iure iura Sed an sup
 hac cōpulsione sit iudex com
 petens secularis iudex qō est
 defacto mhar auitate et plura
 q silia sup hoc allegant q nō
 quia iuramentum est quid spale
 et maxima est ignorantia et
 tua officialis doctor ita dixisset
 sed contram est verū sm frēde.
 de semis consilio clxvjo ratio
 est quia iudex secularis ē com
 petens ad cogendū partē adol
 huatōem iuramentū ut m. licet
 mulieres de iure iura et m.
 cum laycus defa. compe. li. vjo
 ergo eadē ratiōe possit repellē
 ad absolucndū et est optima rō
 et ita determinauit Ludouicq

Vt si q r. de iure iura dicit
 quod recipient^r iuramentū pot
 peti remittē licite iurante frē.
 de semis dicit hoc verū anteq
 iurans madat m pūruū quōiā
 postquā madat non potest rela
 xationē petere cōsilio clxjo qalit

hnt aliqui s. a. h. Et est sin
 gulare verbum suū q nō allat
 nota 10. an. m. de iur. iur.
 de iure iura. Vbi dicit hoc
 sentire. qō. an. Sed tunc ml.
 hoc dicit allat 2. 10. quia fra
 tra de iur. iur. et l. auxiliū de
 mō Tu dices quod qō non
 habet dubiū cum pūruū nō
 pot agere ut l. si quis maior
 c. de transac. Sed in nō mtelli
 gis illam. l. quia verū est qd
 priuat^r actione illius q tractat
 sup quo de l. inquit nō alia
 hoc tolligit^r ex theoriam m
 no. m. dila. de preben. ubi
 dicit pūruū de negant^r spūalia
 sed temporalia contēdunt^r et ita
 de terminat m. mtelleximus
 de iudi. Item hē duobus dubiū
 quia iuris duo soluet solue et
 tali die solue l. rēsus de arbi.
 r. cum dila. de dolo et cōtuma
 cia Vnd videbat^r quo ad solucō
 nō factam potest posse peti q
 trariū iurans non pot conue
 nire nisi absolucōe petita lit
 metu et vr iurauerit r. si nō
 de iure iura c. ad audiāz q
 mety causa quod est verum
 nisi pūruū ut m mora et nō
 possit reuerit^r haberi copia
 superioris s. m. m. m. m. m. m.
 rabilem ad finem de elec.
 allat xi. q. m. antecessor bal.
 allat et gaudet ml. nō dubiū
 c. de legi Ludouicq

Vriālis deflorentia venes
 heri m interrogauit me nū
 quid si epus nō suat canoēs
 idē constitucōes qaly quare
 pmo dicebat canoēs. v. regule
 an possit patus ppter hoc sibi
 m pme nō parē suō pena
 que que sit nō suanti leges
 seu constitucōes in glo. c.
 venli de elec. li. vjo Sed
 an vasallus possit recede
 ad nō nō suant^r leges m p
 atorū dicit quod sic glo. est
 singularis n. q. m. sacerdotē
 allat s. et si legatū m. di.
 et r. nulli xix. di et op
 time fatiūt habebā alia tibi
 dicere s. nō est tempō fat quia

Index facit in iuria parti no
est amplius index ut in fo
tus de ver. sign. m. si nō glo.
m. si de iura to calump. l. vj
m. n. glo. vbo in iura so ma
lus et Ludouicij

Et usq. viget de facto qd iij
habeo consule. Et iuda doto
de preuisio do. barchus de iura
legat i testa to ho mo le do
m. omnes libros meos et mso
rma tum agidit quod mte li
bros suos sunt quatuor volumina
in forma an omnia in forma
veniat in legato Si em respit
gnalitatē veniet Si dicit
qm per spem et dicit illud
verum si in diuisa oratione
ponat ar. l. nam s. de qdi.
et demon. nō si in eade orae
sit spes similis exp. ut l. he
res meus s. statuta de l. m.
l. i. s. qtem si duo de au. et
ar. lega. Et iude bar. ml. qsi
tum s. si quis fundū de fun.
m. stru Ludouicij

Quat. quis restitue here
ditate ei a quo accepit nō po
teat iniquus debeat fieri restitu
qrit de quo tempore mortis nā
est snt. s. m. dy. ml. eplam
s. mulier ff. adtrebell. habes
similem ml. filios iusta glo.
ff. de usufruc. le. Ludouicij

Ex ml. si ita de au. et arg
lega. dicit quod legatum
gnale nō cōphendit nisi ea
que tempore testamēti testato
habuit futura Sed pone quod
fecit testamētu am in quo con
firmat legatum librorū snt
in primo testamēto querit
an in legato libros veniant
libi quos testator habebat spe
pimi testamēti an vero illi tm
quos habet tempore et testa ti
tum videat de nouo repete
et disponere et debet aliqd
opari preterea legatū capit
iures ex 20 go et Contrariū
a verū licet illi pusim docto
res dicant contrariū et male
inbractando solū cum dca rā
Casus est singulari ml. aure
lius s. testamento ff. de libe.

lega. legatum enim factū ē in
pimo qtem in mta ditam l. si ita
m. si res postea quesite sint
accessorie ad res pmo legatas
tunc em veniūt Casus est
singulari id ml. creditor s. gano
de libe. le. facit l. n. l. nōme de
bitoris ff. de le. m. Ludouicij

Apras tria pulara imā de
noto pmo nūquid votum
an in gressu religionis dissol
uat per m. g. sum deuolūtate
superioris p. m. abbat. Snt
quod vota obligat que d. m.
d. r. nouent et reddite ut r.
et si xpū et r. debitores
de iure iura Sed sup nō
posse tolle obnem dea que
sntam Eamē q. r. m. est glo.
est singulari xx. q. m. mo
nacho 2o an dissoluat uotū
p. r. m. m. m. m. m. m. m. m.
te consensu alterius quingum
dir q. sic glo. ē singulari
xx. m. q. v. uoluit 3o m. m. l.
si quis rem s. voto depollit
uelle quod filius fam. nō obli
gat ex uoto nisi deuolūtate
p. r. Sed an sit verū de iure
canonico dir quod nō est s. m. t.
xxx. n. q. m. mulier et s. m. t.
r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
Imquens etiā sine uolūtate p. r.
dyabolo obligat ut m. r. i.
de delir. pue 7o et deo p. m.
voue do filius duat spiritū
dei et illa nō sunt sub regul
xx. m. q. n. duo sunt et r. l. n.
de regula 3a q. r. votū ē quod
spuale et m. spualibz p. r.
potestas nūatur ut m. r. fi. de
iudi. l. i. v. glo. ml. au. p. r.
de mo et m. r. ex pte de resti.
p. r. do. Ludouicij de tona

Unquid epūs possit dare in
obsidem unū ex clericis sibi
subiectis et sic abbas unū ex
mōchis dñi curiales conmut
dicant q. sic et dicant eē am
ml. ex pto de iure iura Sed
contrariū est vñ glo. ē s. m. t.
ml. ex pto q. r. ibi abbas de d.
de consensu pape Et ē verum
sunt deus est ad de ad l. ob
sides ff. de testa. Ludouicij

Nepus possit habe deq
 Bu abbat vnu monachu
 suu mtabulariu nolere mo
 nacho dices q no quia mona
 chus det stare mtellat glo.
 tamen e smt mtcontrariu m r
 tum pastoris xx. q. vii.

Vid si vnus iurat quodena
 si nullies eligat mepm
 uel abbatē no acceptabat qd
 si postea eligat qui obiat p
 quod no potest ee quia iura
 ut quid iurus Que fut glo.
 vna e m r. m. xxii. q. m.
 vbi disputauit istu passum
 similiter dicitur quod iura
 metum hor no est suandiu
 tum sit contra publica vtili
 tate ut l. i. ut. gen. ff. de par
 ad hoc ut digno eligat
 Sed raturud e verum quia
 casus est ml. fi. ff. admuicp.
 tum modificatone de qua ibi

Vbitat na quid pcurator
 possit substituere pcurator
 appellā dū si no habet spale
 mandatu sent dubiu quia lūz
 post lūe contestata pcurato
 rem substituē de pcurā. l. plu
 ribus c. et r. r. et c. ti. li. na
 illud mtelligit meade m
 stantia s m qnarū e verū
 stituet quod potest substituē
 ad appellandū Casus e ml.
 ab ex euitore p. si pcurato
 r. de app. ludo

An quid mora no purgata
 ante lūem contestata possit
 purgai ita app. bal. q. fir. s.
 contra eū est casus m dō p.
 si pcur lūer ego mlectura
 mea respitauerd Et adde
 no per bar. ml. n. p. ff. uidi
 sol. et ille tex. e singulari qd
 no ludo de pona

Vit ame quesuū an ifamia
 pruiet que ipō iure ante
 quitat. s ma dicit quod ipō
 iure pmo per tex. ml. p mfa
 miam c. de deuri. li. x.
 m x. addiat quod e pntt p
 et p gno ipō iure glo. ml.
 iubemus p. sane et de fano
 sam. et. et m r. m pen dere
 iuris li. vii. rō casus e ml. n.

s. mles ff de hys qui no. isa.
 vbi enā habet an sit malicia
 dignitas uel officiu no iuro
 Ego em tenoo quod no sit digm
 tas ut l. fi. de iuris om. uidi.
 Sed de hoc atē duram

Vrat qui est de q silio mutat
 uel p m rēps no reuclerare
 secreta consilij an possit reuelare
 absq metu pury secreta q silij
 illiati dicit quod sic glo. est
 singulari m r. eo. n. de iure iura
 m x. nulli panda facit quod
 dicit q iurans suare statuta
 mtelligit deliat r. i. de iure
 iura mglo. facit glo. xm. di.
 nerui. Do. Ludouig pontag

N exempti a iuris dicit
 au qbz ordinarij mtelligat
 exemptus a iuris dicit legati
 ipius eximent v quod sit
 p gualitate p riuilegij Sed
 q raturud est v m verbum smylare
 p. an. m r. l. de ver. signi.
 li. vii. per illū tex. quod dicit
 no esse alibi m nouella ludo.

Olo q mē dare quit quid dō
 talore de regu. iuris que
 dicit id quod talore uatū die
 factum est prom ferto habet
 pmo quo de q tractu 2o de
 luoto 3o de iuramto 4o de q
 fessione Curapmū dicit q
 q tractus talore uatū die nō va
 let l. m. s. de duor. l. luitano
 m p r m. ff. de publi. Et est
 limitatio subastatio ul' oblatio
 ad subastatōes fant quia q rō
 eadē est distiplina s dīa q rō.
 nō obligant ut l. n. mfi. ff.
 de app. et obliga. v. nō dīa
 talore quod fallit msi fiat
 q tractu ad pias causas tunc
 em ualet casus e singulari
 xvii. q. m. sunt qui opes
 et hoc adde ad bar. m dīa
 l. quit quid alle em tex. n.
 q. m. si quis iratus qui ml
 facit pō de uoto iratū die
 talore facto an obliget glo.
 est smt m r. dudū de quer.
 qui que enā determat q nō
 per illū tex. pro qua fant rō
 deus em ad obligandū aliq
 sibi solū rō. nō uerba respi

nt xij. q. v. r. si quid iuvenisti
2o facit Joana 10. an. allant
beatum thoma aze de uoto
r. traturam ubi dicit ut quis
obliget ex uoto tria requirunt
Primo deliberatio 2m propositum
voluntatis 3m promissio sub se
quens sed in proposito in uoto
cum iram dicit non est deliberatio
ergo ite Cerno facit tex qui facit
militem uoluntarium non coactu
eligit sibi xpud me. non est xv
q. i. 3o pmi quo de iuramento
prestito ab irato an obliget
legit non hnt nisi unu tex
de hoc ml. ij. c. adl. ul. nunc.
ubi tex de hoc wlt quod non qz
ita iurans non mandit iurme
lese mauestat s. dei. 3m unu
intellectu Canoniste me. sunt
et pmo de iure iuran ubi uide
casus C. luars quod in gessioe
facta ab irato an valeat dic q
non glo. est singularis me. ex
lris de duor. Ultimo qd de deli
cto an quis exiuret ppter iram
Et tate si exiuret non pmet
dic ergo quid punitur quod si no
quoy C. de iurid. Sed credo q
no punitur q si deliberat
delinquit ut l. i. c. si quis impa
male dix. nl est psons da
pensant 2o est tex ml. i. fa
mosi adl. ul. ma. qui dicit q
lubriat lingue no est trahet
ad pnam qmo. la. quilla qua
do exi. demane Et intelligit
pnam s. magnam 3o pntendu
est irandie colore qmot q
eo tempore omne quod facit
putat casum iustum xi. q. m.
illa pnt pntitorid C. luato
est tex dicens qmode em ire
uand gndit columpme. vdo
li. ij. q. m. r. dolo. et no tex
xv. q. i. r. mebrauerut ubi
optimus tex et exhyd habes
expedita l. quit quid colore li.
Ultimo adde tex xij. q. ij. r. si qd
irastit 10. articulus

Artes pmitteres mtriu qz
mittunt et iurant stare laudo
suo et no apparet an compmi
fert ut arbitru ul arbitra
tore uide casu ml. societate. la.

1. ff. pro so. l. si ml. s. loatu
l. si liber tq de op libe et l. si
filius dele. ij. videt em velle
ut arbitrator Sed no fa
cint qua loquitur quoniam co
pmitit mitteram ex partibz
Ideo dic quod intelligit isto
casu ut arbitru tex e smt
3m intellectu om. ut refert
ibi 10. an. in nouella me. ve
mens de iure iuran ludo

Ex iure ex non obsequat
iuranti liti priuat bnfici
rio et dignitati de iure iura que
relam de ius si iuramentum
fuit illatum Casus est me. g.
us et r. significauit de con. 2o
istud em limita nisi 3m 2o
iurauerit to contrariu q pmo
illat tunc etia priuat om
dignitate casus est de iure
iura r. tua l. i. ubi est casus
singularis et no Ludouicij

Urat quis metu q pulsus
id facit ad quod tenet nung
possit pete absolutio iura
mento pmo fronte uidet di
tendu quod no superior em
no potest absolute nisi ex
iusta causa Casus est singularis
ml. si. s. fr. quod me causa
ubi compulsus saluere id ad
quod tenet non reuocat salu
toz ita mposito Contrariu
fi e verum istud e singulare
don 10. an. in nouella me. ad
nam de iure iura. quod proba
pmo quia ipis debitori iurto
iurare mferit ex hac ratione
iuria me. legabat dema.
et obe. ergo ista illatio iurie
est iusta causa 2o quida supio
aufere occasionem p iurandi
ut l. ij. c. de iudi. modm l. l.
si aduersus ven. l. m. s. de
iure iura Sed metu q pulsus
ad iura da induat ad iuradu
ergo ite Ludo pontanij